Das Forschungszentrum IARA der FH Karnten ladt zum

IARA-Forschungskolloquium

10:00

10:05

10:35
10:55

Programm

Begrifiung

Digitale Unterstutzung fur betreuende
Angehorige von Menschen mit Demenz -
Vorstellung des entwickelten TeleCareHub
Angebots und der laufenden Pilotstudie
Laura-Nadine Kroll & Manuela Perchtaler

Diskussion und Austausch
Resimee und Abschluss

Moderation | Birgit Aigner-Walder

Das Forschungskolloquium dient der Présentation
W und Diskussion von Forschungsergebnissen und

Forschungsvorhaben sowie dem

fachlichen Austausch.

Mittwoch, 09.04.2025, 10-11 Uhr
Online-Meeting

Anmeldung bis 08.04.2025, 12 Uhr
aniara@fh-kaernten.at

Das IARA-Team freut sich auf lhre Teilnahme!
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